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Hajalla



Kaikille keille lupasin omistaa

ensimmäisen kirjani.



Luku 1.

Miksi sinun ei pitäisi lukea tätä kirjaa

Miksi – Ihan oikeasti miksi; Miksi

kirjoitan tätä kirjaa? Kysyin tätä kysymystä

itseltäni useasti ennen kuin edes avasin

kannettavani. – Johtuuko se siitä, että olen

kyllästynyt selittämään itseni jokaiselle kenet

tapaan? – Kyllä.. Se voisi olla yksi syistä en

kiellä sitä, mutta suurin syy taitaa olla se

tosiasia, että olen aina halunnut kirjoittaa ja

tulla tunnetuksi kirjailijaksi.

Mainittakoon, että tämä ei ollut se

tarina mitä aioin koskaan kertoa kenellekään –

Mutta vietettyäni monen monta tuntia näytön

takana luoden fiktiivisiä tarinoita toinen

toistensa perään.. Tajusin miten tyhmä



olenkaan ollut.. Ei minun tarvinnut keksiä

itselleni hyvää tarinaa.. Olin jo itsessään hyvä

tarina – Ainakin uskon itse niin.

Silti suosittelen sinua laskemaan alas

tämän kirjan välittömästi. Ei ole mitään syytä

miksi uhraisit arvokkaan mielesi minun

käsiteltäväkseni. En ole tavallinen. Olen kuin

sipuli; minussa on kerroksia. Jotkin asiat mitkä

aion kertoa itsestäni saattavat olle häiritseviä –

Jos etsit 'kevyttä lukemista'; tämä kirja ei ole

paras vaihtoehto.



Luku 2.

Mikä minussa on vialla?

Yhä mukana? Ok. Muista, että varoitin

sinua.. Olet taatusti utelias tietämään mikä

minussa on vialla.. Minäkin haluaisin tietää

sen. Lääkärit eivät osaa selittää sairauksiani

(kyllä, sairauksiani) minulle millään selkeällä

kielellä. Tiedän vain, että olen vakavasti sairas

– Hyvällä tavalla, lääkärini haluavat

muistuttaa. Mitä mieltä on olla vakavasti

sairas, jos sinua ei voi parantaa? On van

loputonta kärsimystä siihen asti kun sinua ei

enää ole.. Ei sillä, että kaikki päivät olisivat

sieltä mistä päivä ei paista.. Mutta joka ikinen

päivä jossain kohtaa.. Päiväsi on sieltä mihin

ei paista.



Minulla – Ei, minussa on jotain

kummallista. Se saa minut tuntemaan kipua.

Loputtomiin asti jatkuvaa kipua. Ihoni alla on

muukalainen, se on levittynyt kaikkialle, ihon

alle, väliin, luihin, lihaan. Muukalaiseni on

levinnyt kaikkialle niskasta alaspäin

varpaisiin; Ei sillä, että invaasio olisi alkanut

niin. Tuntuu kuin minut olisi vallannut

vierasperäinen olento, Muukalainen.

'Muukalainen' on valloittanut niin paljon tilaa

itselleen, että minun tekee pahaa olla oman

ihoni sisällä. Ei ole väliä miten monta

kipulääkettä ottaisin, muukalainen ei suostu

lähtemään. Siksi en syö paljoa kipulääkkeitä –

Miksi tuhoisin elimeni siten? Muukalaiseni

vuoksi minun on pakko käyttää erilaisia

tukivälineitä käsissäni ja jaloissani.

Muukalaiseni saa minut näyttämään

Muukalaiselta



Mutta ei siinä vielä kaikki. Minulla on

epäkuntoinen sydän -Synnyin sen kanssa. No

jos totta puhutaan vika ei rajoitu vain

sydämeen. Toinen sairauteni on yhdistelmä

vikoja aivojen ja sydämen välillä. Useimmilla

keillä on sama diagnoosi sairastavat yleisesti

vain versioita, missä vika on rajattu jompaan

kumpaan; sydämeen tai aivoihin.. Mutta minä

satun olemaan tässä 'onnellisessa eliitissä'

keillä vika on molemmissa. Olenpa onnekas.

Joskus rintaani koskee todella kovaa

ilman mitään selkeää syytä, toisinaan minua

pyörryttää enkä kykene ajattelemaan selkeästi..

Mutta ei siinä vielä kaikki; Saatan koska

tahansa menettää tajuni ilman minkäänlaista

ennakkovaroitusta. Ei – Minulla ei ole

epilepsiaa – . Tajuttomuustilat ovat silti

kaikkein parasta sairaudessani; ne kestävät

vain muutaman sekunnin enkä muista niistä



juuri mitään. Tajuttomuuden jälkeinen tila

puolestaan on jotain mitä todella vihaan.

Tajuttomuustilan jälkeen olen niin sekaisin,

että viimeisin tyyppi kenet näit huumausaineen

vaikutuksen alaisena jää puhtaaksi toiseksi

minun rinnallani – Ja kuitenkin kyseessä on

tila minkä on aiheuttanut aivojeni ja sydämeni

välillä oleva vika.

Jotkut ihmiset tuntuvat tiedostavan

etten ole vain joku narkkari tienposkessa kun

olen tajuton; Vaikka ulkomuotoni saattaakin

sopia siihenkin skenaarioon – Jotkut ovat

kyllin ystävällisiä ja tulevat katsomaan lähelle

huomatakseen, että jotain muuta on tekeillä.

He näkevät valon sisälläni. Uskon

vilpittömästi heidän näkevän minun pyytävän

apua – Kiitos teille siitä.



Useimmat eivät tiedä, että kun olen

siinä tilassa.. Olen yhä täällä – Lukittuna oman

pääni sisälle. Se on kuin katsoisi todella pahaa

TV-ohjelmaa rikkinäisestä televisiosta ilman

mahdollisuutta vaihtaa kanavaa. Lääkärini ei

uskonut minun ensin minun muistavan mitään,

mutta onnistuin todistamaan väitteeni hänelle.

Se tekee minusta uniikin. Useimmat minun

kaltaisistani – Kaikki 50, luulisin? - Eivät

omaa kyseistä kykyä. He vain menevät

tajuttomiksi ja ovat tavoittamattomissa

useidenkin tuntien ajan. Mutta minä olen läsnä

ja minä näen teidät.

Olen elänyt sydän ongelmani kanssa

koko ikäni.. Olen enimmäkseen sinut sen

kanssa. Toinen sairaus.. Se mikä saa minut

tuntemaan kipua 24/7.. Sen kanssa minulla on

ongelmia. Siltikin; Koko maailma tuntuu



Esikoisteos nyt suomenkielellä.

Tämä on tarina siitä miten kaikki alkoi
ja kuinka se vaikutti kaikkeen. Alkoiko
se kehdosta? Alkoiko se normaalina
koulupäivänä kun huomattiin jotain
epänormaalia kämmenselässä?
Alkoiko kaikki jonain toisena
päivänä? Olkoon päivä mikä tahansa
totuus on, että kaikki tapahtumat
ovat tavalla tai toisella lähtöisin astian
rikkonaisuudesta.

Maailmassa mikä vaatii ihmisiä
olemaan tietynlaisia voit tuntea itsesi
rikkonaiseksi kun et voi täyttää
yhteisön asettamia raameja.. "Mutta
entä jos annat itsellesi anteeksi?",
"Entä jos annat itsellesi toisen
mahdollisuuden?", nuo kysymykset
saattoivat minut takaisin eloon.

Tämä on puolifiktiivinen elämänkerta
mikä perustuu kirjailijan omaan
elämään.

www.bod.fi


